INDICAÇÃO Nº 275/2020

Solicita os serviços de motonivelamento e

cascalhamento das Ruas do Loteamento Jardim

Camargo, Clube dos Oficiais, Sun Valey e Las

Brisas.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando

os serviços de motonivelamento e cascalhamento das Ruas do Loteamento Jardim

Camargo, Clube dos Oficiais, Sun Valey e Las Brisas.

JUSTIFICATIVA:

     Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista

a situação que se encontram as vias públicas dos referidos locais, cheias de buracos e

tomadas pela erosão. Desse revés, causando prejuízos aos moradores e às pessoas

que se utilizam dessas ruas para irem trabalhar ou passear.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23

de abril de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2020 - 09:24 3618/2020

Leitura em Plenário
Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/04/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X8F5F7H9D9R9T4A5
		2020-04-23T17:24:07-0300